תימוכין ברור למסקנתי זו מצאתי במהלך עדותו של השוטר כאשר ביקש 'להצדיק' את מיגבלת התימרור בהסברים שונים שסיפק על דעת עצמו מבלי שנשאל להם.

לפיכך, אני מזכה את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו. לאור הודאתו כי נסע במהירות של 83 קמ"ש במקום בו מוצב תימרור המגביל את המהירות ל- 70 קמ"ש, אני מרשיע אותו בעבירה של נהיגה במהירות של 83 קמ"ש במקום 70 קמ"ש.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשע"ד, 23 פברואר 2014, במעמד הצדדים.